Wartość Rabatu należnego Uczestnikowi w ramach danej transakcji ustalana jest od ostatecznej ceny 

Produktów i wynosi ona: 

a. 110 PLN (słownie: sto dziesięć złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 1.500 PLN do 

1.999,99 PLN brutto, 

b. 165 PLN (słownie: sto sześćdziesiąt pięć złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 2.000 PLN 

do 2.999,99 PLN brutto, 

c. 255 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 3.000 

PLN do 3.999,99 PLN brutto, 

d. 365 PLN (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 4.000 

PLN do 5.999,99 PLN brutto, 

e. 555 PLN (słownie: pięćset pięćdziesiąt pięć złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 6.000 

PLN do 7.999,99 PLN brutto 

f. 760 PLN (słownie: siedemset sześćdziesiąt złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 8.000 

PLN do 9.999,99 PLN brutto 

g. 1.120 PLN (słownie: jeden tysiąc sto dwadzieścia złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 

10.000 PLN do 14.999,99 PLN brutto 

h. 1.690 PLN (słownie: jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt złotych) za zakup Produktów w przedziale 

cenowym od 15.000 PLN do 19.999,99 PLN brutto 

i. 2.375 PLN (słownie: dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych) za zakup Produktów w przedziale 

cenowym od 20.000 PLN do 24.999,99 PLN brutto 

j. 3.300 PLN (słownie: trzy tysiące trzysta złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 25.000 PLN 

do 29.999,99 PLN brutto 

k. 4.300 PLN (słownie: cztery tysiące trzysta złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 30.000 

PLN brutto do 49.999,99 PLN brutto, 

l. 7.500 PLN (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) za zakup Produktów w przedziale cenowym od 50.000 

PLN brutto. 

3. Organizatorzy zastrzegają, że maksymalna liczba Produktów objętych w ramach danej transakcji Akcją promocyjną 

nie może przekroczyć 10 sztuk. 

4. Dla Akcji promocyjnej znaczenie ma kwota płacona przez Uczestnika za zakup Produktów w ramach jednej transakcji.